



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
GNPJ 84.263.862/0001-05 Responsável: Carem Mayane Almeida de Lima
Departamento: Setor Compras - PMNEP

Relatório de Cotação: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, A FIM ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA/PA

Pesquisa realizada entre 14/06/2023 10:26:19 e 14/06/2023 11:04:27

44 7 49 09 00 21 10 20 1 54 38 00 164 163 126 111

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.

Conforme instrução Normativa Nº 65 da D7 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC-V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Apartamento simples suite (cama solteiro/casal, ar condicionado e televisão)	3	2.000 Dias	R\$ 113,33 (un)	-	R\$ 113,33	R\$ 226.660,00
2) Apartamento duplo suite (cama solteiro/casal, ar condicionado e televisão)	3	1.500 Dias	R\$ 126,89 (un)	-	R\$ 126,89	R\$ 190.335,00
3) Apartamento duplo master suite (cama, 02 solteiro / 01 casal, ar-condicionado e televisão)	3	1.200 Dias	R\$ 160,65 (un)	-	R\$ 160,65	R\$ 192.780,00
4) Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagem tipo "Marmitex"	3	12.000 Unidades	R\$ 19,41 (un)	-	R\$ 19,41	R\$ 232.920,00
5) Refeição tipo Prato feito (PF) OU Marmitex com arroz, macarrão, salada, feijão e proteína, incluindo água mineral de 500 ml ou suco natural de frutas em copos de 250ml	3	12.000 Unidades	R\$ 18,47 (un)	-	R\$ 18,47	R\$ 221.640,00

Valor Global: R\$ 1.064.335,00

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 29/08/2023 17:34:38 (IP: 164.163.179.11)
Código Validação: wxmhlNkOQAi5qQPSfZkNpWdgu74NrK5by0RfIF5a8qHU8nPt6mWA%3d%3d
<http://www.bancoderepres.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wxmhlNkOQAi5qQPSfZkNpWdgu74NrK5by0RfIF5a8qHU8nPt6mWA%253d%253d>

Item 1: Apartamento simples suíte (cama solteiro/casal, ar condicionado e televisão)

Preço Estimado: R\$ 113,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 113,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,33

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Dias	Apartamento simples suíte (cama solteiro/casal, ar condicionado e televisão)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirjá Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirjá	Data:	23/03/2023 20:58
Objeto:	Registro de Preços para a futura ou eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hotelaria/hospedagem a fim de atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de Cachoeira do Pirjá/PA	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
		Identificação:	229150
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	APARTAMENTO INDIVIDUAL/SIMPES. ESPECIFICAÇÃO: QUARTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL, AR CONDICIONADO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO). APARTAMENTO INDIVIDUAL/SIMPES. ESPECIFICAÇÃO: QUARTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL, AR CONDICIONADO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO)	Quantidade:	400
		Unidade:	DIA
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.065.059/0001-08	CRESCIANE COSTA PEREIRA 03136616260	R\$ 110,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirjá Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirjá	Data:	23/03/2023 20:58
Objeto:	Registro de Preços para a futura ou eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hotelaria/hospedagem a fim de atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de Cachoeira do Pirjá/PA	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
		Identificação:	229150
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	APARTAMENTO DUPLO/ SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: QUARTO COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO). - APARTAMENTO DUPLO/ SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: QUARTO COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO).	Quantidade:	300
		Unidade:	DIA
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.065.059/0001-08	CRESCIANE COSTA PEREIRA 03136616260	R\$ 130,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços parcelado no fornecimento de hotelaria, para os servidores, técnicos e outros que por força contranatural tenha direito aos mesmos, visando atender a demanda das diversas Secretarias da.

Descrição: Apartamento modelo stand (Uma cama de casal, um ventilador, uma TV, um banheiro, uma mezinha e uma cadeira), já estão incluídos os custo com café da manhã e estacionamento coberto. - Apartamento modelo stand (Uma cama de casal, um ventilador, uma TV, um banheiro, uma mezinha e uma cadeira), já estão incluídos os custo com café da manhã e estacionamento coberto.

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
13.439.396/0001-10 POUSADA E CHURRASCARIA MUNIZ LTDA R\$ 100,00
VENCEDOR

Data: 16/03/2023 00:06
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 227516
Lote/Item: 1/2
Ata: Link Ata
Fonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br
Quantidade: 200
Unidade: UN
UF: PB

Item 2: Apartamento duplo suite (cama solteiro/casal, ar condicionado e televisão)			
Preço Estimado: R\$ 126,89 (un)	Percentual: -	Preço Estimado/Calculado: R\$ 126,89	Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,89

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Dias	Apartamento duplo suite (cama solteiro/casal, ar condicionado e televisão)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 130,66
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de serviços de Locação de Auditórios, Salão de Eventos, Salas para capacitações, Hospedagens e Fornecimento de Alimentação (almoço, jantar, coffee break, água mineral e cafézinho), para atendimento de eventos a serem promovidos pela Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, no município de Porto Velho, pelo período de 12 (doze) meses..

Descrição: Locação sala / auditório Apartamento Duplo c/ SUITE com dimensão mínima de 16,00 m2, contendo no mínimo: 02(duas) camas com dimensões normais, Arcondicionado; Sistema de telefonia Mesa de trabalho com iluminação própria, ponto de energia e telefone, possibilitando o uso de aparelhos eletrônicos pessoais; TV convencional; Boa iluminação e ventilação adequada; Armário, closet ou local específico para guarda de roupas; Mesa de cabeceira ou equipamento similar com lâmpada de leitura junto às cabeceiras. UNIDADE: POR DIÁRIA

CatSer* 22721 - LOCAÇÃO SALA / AUDITORIO

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
42.683.238/0001-09 PEROLA HOTEIS E RESTAURANTES LTDA R\$ 130,66
VENCEDOR

Data: 20/04/2023 12:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: Nº Pregão: 7382022 / UASG: 925373
Lote/Item: 1/5
Ata: Link Ata
Adjudicação: 24/04/2023 14:30
Homologação: 05/05/2023 10:28
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: RO

Preço (Outros Entes Públicos) 1 Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão:	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirá	Data:	23/03/2023 20:58
	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirá	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Preços para a futura ou eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hotelaria/hospedagem a fim de atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de Cachoeira do Pirá/PA	SRP:	SIM
		Identificação:	229150
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	200
		Unidade:	DIA
		UF:	PA
Descrição:	APARTAMENTO DUPLO. ESPECIFICAÇÃO: QUARTO INDIVIDUAL COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TELEVISÃO, INTERNET, FRIGOBAR, BANHEIRO INTERNO, SERVIÇOS DE QUARTO, INCLUINDO CAFÉ DA MANHÃ, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL APARTAMENTO DUPLO ESPECIFICAÇÃO: QUARTO INDIVIDUAL COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TELEVISÃO, INTERNET, FRIGOBAR, BANHEIRO INTERNO, SERVIÇOS DE QUARTO, INCLUINDO CAFÉ DA MANHÃ, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO). INCLUSO ESTACIONAMENTO PRIVATIVO. NÃO INCLUSO DESPESAS COM CONSUMO DE FRIGOBAR E LAVANDERIA.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
42.065.059/0001-08	CRESCIANE COSTA PEREIRA 03136616260	R\$ 120,00	
VENCEDOR			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 130,00
Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirá	Data:	23/03/2023 20:58
	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Pirá	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Preços para a futura ou eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hotelaria/hospedagem a fim de atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de Cachoeira do Pirá/PA.	SRP:	SIM
		Identificação:	229150
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	300
		Unidade:	DIA
		UF:	PA
Descrição:	APARTAMENTO DUPLO/ SIMPLS. ESPECIFICAÇÃO: QUARTO COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO). - APARTAMENTO DUPLO/ SIMPLS. ESPECIFICAÇÃO QUARTO COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL (PAPEL HIGIÊNICO).		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
42.065.059/0001-08	CRESCIANE COSTA PEREIRA 03136616260		RS 130,00
VENCEDOR			

Item 3: Apartamento duplo master suite (cama, 02 solteiro / 01 casal, ar-condicionado e televisão)			
Preço Estimado: R\$ 160,65 (un)	Percentual	Preço Estimado Calculado: R\$ 160,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 160,65

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Dias	Apartamento duplo master suite (cama, 02 solteiro / 01 casal, ar-condicionado e televisão).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 169,45
Inc: II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão:	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS	Data:	22/03/2023 18:51
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Hotelaria, atendendo as necessidades das secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de Meio Ambiente de Canaã dos Carajás.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	APARTAMENTO DUPLO - Especificação conforme Edital. - APARTAMENTO DUPLO - Especificação conforme Edital.	SRP:	SIM
		Identificação:	228812
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	1.017
		Unidade:	DIA
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.628.975/0001-07 *VENCEDOR*	HOTEL DONA AMÉLIA LTDA	R\$ 123,00
83.916.239/0001-33	LANCASTER HOTEL LTDA	R\$ 124,00
40.136.433/0001-93	LET'S GO TOUR AGENCIAS DE VIAGENS EIRELI	R\$ 159,00
13.529.299/0001-18	HERMON SOFFT HOTEL LTDA	R\$ 179,90
30.277.981/0001-80	MELO AMORIM TURISMO EIRELI	R\$ 273,00
21.452.937/0001-78	FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	R\$ 400,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 141,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal	Data:	14/03/2023 14:56
Objeto:	Registro de Preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, com café da manhã, para atender às necessidades dos diversos órgãos e secretarias no município de Ribeira do Pombal/BA.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DUPLO COM ÁREA MÍNIMA DE 12M² (EXCETO ÁREA SANITÁRIO), 02 CAMAS CONFORTÁVEIS, TV COLORIDA, MINI-REFRIGERADOR; CONDICIONADOR DE AR; ARMÁRIO DE ROUPAS; MESA DE CABECEIRA COM LÂMPADA. LIMPEZA E ARRUMAÇÃO DIÁRIA DA UH; TROCA DIÁRIA DE HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DUPLO COM ÁREA MÍNIMA DE 12M² (EXCETO ÁREA SANITÁRIO), 02 CAMAS CONFORTÁVEIS; TV COLORIDA; MINI-REFRIGERADOR; CONDICIONADOR DE AR; ARMÁRIO DE ROUPAS; MESA DE CABECEIRA COM LÂMPADA. LIMPEZA E ARRUMAÇÃO DIÁRIA DA UH; TROCA DIÁRIA DA ROUPA DE CAMA E BANHO SANITÁRIO PRIVATIVO DE CADA UNIDADE, ÁREA MÍNIMA 2 M²; CHUVEIRO QUENTE; CESTA PAPEIS; TOMADA MEIA ALTURA COM VOLTAGEM, BOX MÍNIMO 0,80 M², COM VEDAÇÃO. FORNECIMENTO DIÁRIO AO HOSPEDE DA UH; 4 SABONETES DE 20G (OU EQUIVALENTE EM EMBALAGEM LÍQUIDA).	SRP:	SIM
		Identificação:	226947
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	DIA
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.412.263/0001-70 *VENCEDOR*	NASCIETE DE OLIVEIRA SANTANA POUSADA	R\$ 140,00
00.181.502/0001-66	HOTEL E RESTAURANTE A KASCATA LTDA	R\$ 142,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 171,50
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para a prestação do serviço de hospedagem, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Oriximiná e Secretarias Municipais, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Descrição: APARTAMENTO DUPLO - Especificação Quarto duplo com duas cama de solteiro APARTAMENTO DUPLO - Especificação Quarto duplo com duas cama de solteiro, ar condicionado, televisão, internet, frigobar, banheiro interno, serviços de quarto, incluindo café da manhã, oferecendo toalhas de banho, materiais de higiene pessoal (papel higiênico). Incluso estacionamento privativo, Não incluso despesas com consumo de frigobar e lavanderia.

Data: 27/07/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 45967

Lote/Item: 4/4

Ata: Link Ata

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 200

Unidade: DIÁRIA

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor

02.840.062/0003-07 SANTANA S L ANDRADE

VENCEDOR

Valor da Proposta Final

R\$ 171,50

Item 4: Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagens tipo "Marmite"

Preço Estimado: R\$ 19,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,41

Quantidade	Descrição	Observação
12.000 Unidades	Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagens tipo "Marmite"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,74

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

Objeto: Registro de Preços para Aquisição Futura de Refeições Prontas, marmitas, lanches frios, kit de alimentos in natura, e self service, para o Município de Chopinzinho..

Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces - Refeição pronta para almoço, MARMITEX mínimo 800 gramas, acompanhada de salada, pão francês e água individual, a serem retiradas no local da confecção (estabelecimento), acondicionadas em embalagens descartáveis, individuais uma para a salada fria e outra para os alimentos quentes. Devendo conter alimentação balanceada conforme: • 01 água SEM GÁS, 500 ml, por pessoa; • 01 unidade de pão francês com 50 gramas, por pessoa; • 01 embalagem individual contendo 01 tipo de salada crua, e 01 tipo de legume cozido, no mínimo 100 g por pessoa; • 01 tipo de arroz, mínimo 150g por pessoa; • 01 tipo de feijão, mínimo 150g por pessoa; • 01 tipo de massa, mínimo 150g por pessoa, • 01 tipo de guarnição ou acompanhamento, mínimo 100g por pessoa, • 01 tipo de carne de primeira qualidade, mínimo de 250g por pessoa. Para elaboração da MARMITEX deve-se seguir rigorosamente as especificações e o cardápio que se encontra itens 2.3, 2.4 e 2.5. SOLICITANTE SECRETARIA DE VIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Data: 27/03/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:987503

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 27/03/2023 15:27

Homologação: 28/03/2023 15:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7.344

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

18.335.234/0001-55 CLEBER APARECIDO GIESE

VENCEDOR

09.152.351/0001-92 FORLIN E FORLIN LTDA

47.199.892/0001-65 RAMOS E PIZZI LTDA

12.395.037/0001-45 LGA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Valor da Proposta Final

R\$ 16,50

R\$ 17,49

R\$ 17,98

R\$ 23,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 29/08/2023 17:34:38 (IP: 164.163.179.11)

Código Validação: wmxh1LnkOQA5qQPSfZkNPwDgu74Nrk5by0RFIF5a8qHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wmxh1LnkOQA5qQPSfZkNPwDgu74Nrk5by0RFIF5a8qHU8nPtm6WA%253d%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Objeto: Aquisição de refeição tipo marmiteix e refeição tipo a la carte para atender diversas secretarias do município de Bandeirantes – PR

Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces REFEIÇÃO TIPO MARMITEX fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagens, tipo marmiteix a composição das refeições deverá ser variada, contendo o mínimo de 600 grs (seiscentos gramas) composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou vermelha de primeira qualidade, massas, saladas diversificadas e legumes, as refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em isopor descartáveis com tampa acompanhamentos talheres descartáveis. – catmat - 15210ITEM EXCLUSIVO ME EPP E MEI - LOCAL

CatSer: 3697 FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Data: 23/03/2023 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 122023 / UASG:987445

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 27/03/2023 09:08

Homologação: 18/04/2023 11:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 420

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.655.702/0001-08	32.655.702 MARCIA APARECIDA DA SILVA	R\$ 20,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,50

lic. 1 Art 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Objeto: Aquisição de refeição tipo marmiteix e refeição tipo a la carte para atender diversas secretarias do município de Bandeirantes – PR.

Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces REFEIÇÃO TIPO MARMITEX fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagens, tipo marmiteix a composição das refeições deverá ser variada contendo o mínimo de 600 grs (seiscentos gramas) composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou vermelha de primeira qualidade, massas, saladas diversificadas e legumes, as refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em isopor descartáveis com tampa acompanhamentos talheres descartáveis.

CatSer: 3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES

Data: 23/03/2023 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:122023 / UASG.987445

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 27/03/2023 09:08

Homologação: 18/04/2023 11:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 630

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.655.702/0001-08	32.655.702 MARCIA APARECIDA DA SILVA	R\$ 20,50
VENCEDOR		

Item 5: Refeição tipo Prato feito (PF) OU Marmiteix com arroz, macarrão, salada, feijão e proteína, incluindo água mineral de 500 ml ou suco natural de frutas em copos de 250ml.			
Preço Estimado: R\$ 18,47 (un)	Porcentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,47	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,47

Quantidade	Descrição	Observação
12 000 Unidades	Refeição tipo Prato feito (PF) OU Marmiteix com arroz, macarrão, salada, feijão e proteína, incluindo água mineral de 500 ml o u suco natural de frutas em copos de 250ml	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,00

lic. 1 Art 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data:	22/05/2023 09:00
Objeto:	Registro de preços que objetiva a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de refeições, marmitex e lanches para atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces Refeição completa individual (tipo marmitex), acondicionado em embalagem descartável de alumínio, pesando aproximadamente 700 gramas, contendo no mínimo carne de gado, de frango ou peixe (frita, assada, grelhada) acompanhado de arroz, feijão, salada e farofa, a ser servido em local definido pelo solicitante	SRP:	SIM
CatSer:	3697 - FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES	Identificação:	NºPregão 42023 / UASG 980511
		Lote/Item:	/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.317.043/0001-60	MARILENE GOMES DA SILVA 31823513204		R\$ 16,00
VENCEDOR			

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,60
inc. II Art. 5º da LM 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Município de São João	Data:	16/05/2023 14:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO/PR	Modalidade:	Pregão Presencial
Descrição:	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, com no mínimo 500 gramas, contendo o seguinte - REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, com no mínimo 500 gramas, contendo o seguinte	SRP:	SIM
		Identificação:	MDSJ-292023-Pregão Presencial
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Fonte:	saojoaopr.equipiano.com.br:7048/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	800
		Unidade:	UND
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.978.985/0001-37	SERGIO LUIZ BORTOLOTTI LTDA		R\$ 18,90
VENCEDOR			
06.143.819/0001-94	J A TEIXEIRA BARANCELLI RESTAURANTE		R\$ 19,60
02.845.478/0001-48	VICENTE LORENZETT & CIA LTDA		R\$ 19,60

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,80
inc. II Art. 5º da LM 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Itacarambi - MG	Data:	08/03/2023 08:15
Objeto:	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS REFEIÇÕES PREPARADAS, LANCHES E SALGADOS PARA ATENDER A DEMANDA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITACARAMBI/MG	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Refeicao a serem servidas tipo marmitex com seguintes ingredientes: arroz, feijao, saladas variadas de legumes e guarnicoes diversas e carne variada. As refeicoes devera ser servidas dentro da comunidade Refeicao a serem servidas tipo marmitex com seguintes ingredientes: arroz, feijao, saladas variadas de legumes e guarnicoes diversas e carne variada. As refeicoes devera ser servidas dentro da comunidade	SRP:	NÃO
		Identificação:	16707_062023
		Lote/Item:	15/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	1.900
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.184.478/0001-84	ELIANE APARECIDA		R\$ 19,80
VENCEDOR			





Relatório gerado no dia 29/08/2023 17:34:38 (IP: 164.163.179.11)
Código Validação: wxnXhLNkOQA5qQPSfZkNPwDgu74NrK5by0RFIf5a8qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=wxnXhLNkOQA5qQPSfZkNPwDgu74NrK5by0RFIf5a8qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO: O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, o Banco de Preços é uma fonte de domínio amplo. O Sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 24/03/2023 13:47:54 Acessar a fonte aqui
2 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 13/04/2023 14:56:09 Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 03/08/2022 15:47:29 Acessar a fonte aqui
4 - Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 14/06/2023 10:59:11 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de São João/PR saojoaopr.equipiano.com.br:7048/transparencia/licitacoes	Data: 30/05/2023 11:19:30 Acessar a fonte aqui


Carem Maryane A. de Lima
Diretora de Dept. de Compras
Decreto: 008/2023

